
 

 

PŘÍRODNÍ REPELENT PROTI HMYZU 

NATU’FLY SPREJ 

SKOT OVCE KOZY KONĚ 

 
 
 
 
 
 

 
OCHRANA PASTVIN 

PŘED HMYZEM 

PRODUKCE 

  

 

 

 
 
 

 
Má repelentní účinek proti 

vnějším parazitům: mouchy, 

komáři, bodalky, ovádi, vši a 

klíšťata 

 

Aplikace sprejem, na bázi 
přírodních rostlinných extraktů 

 
 
 
 
 

 
POUŽITÍ 1 SPREJE (1 L) PRO: 
 

Na jeden měsíc: 

- 20 ks skotu nebo koní 

- 33 ks mladého skotu 

- 66 ks ovcí nebo koz 

 
 
 



 

 

NATU’FLY SPRAY 
PŘÍRODNÍ REPELENT PROTI HMYZU 

 
 
 
 
 

 
  SKOT OVCE KOZY KONĚ 

 

 
NÁVOD K POUŽITÍ 

Natu’fly Sprej se používá zevně jako 

repelent. Přípravek nastříkejte na celé 

tělo zvířat (hlava, kolem očí, břicho, 

pod ocasem, zadní končetiny) na 

začátku letního období. 

Opakujte každé 4 týdny. 

. Dospělý skot: 50 ml 

. Mladý skot: 30 ml 

. Kozy: 15 ml 

. Ovce: 10 ml 

. Koně: 50 ml 

SLOŽENÍ 

NA ZÁKLADĚ PŘÍRODNÍCH ROSTLINNÝCH VÝTAŽKŮ 
Přírodní geraniol, citronová tráva, eukalyptus citronový, 

pelargonie, lavandule. 

 

Před použitím si přečtěte níže uvedené pokyny 
Biocide TP19 N ° 46036. Vnější aplikace. 
Obsahuje geraniol (CAS 106-24-1): 2% (mm) a eukalyptus citronový. Nebezpečí 

vdechnutí 1. Nebezpečí pro chronické vody 2. Senzibilizace kůže 1. Při požití nebo 

vdechnutí může být smrtelné. Může způsobit kožní alergie a způsobuje vážné 

podráždění očí. Toxický pro vodní organismy, vede ke škodlivým účinkům v 

dlouhodobém horizontu. Uchovávejte mimo dosah dětí. Vyvarujte se vdechování 

prachu / výparů / plynů / mlhy / výparů / aerosolů. Po manipulaci se důkladně 

umyjte. Při používání produktu nejezte, nepijte ani nekuřte. Používejte ochranné 

rukavice / ochranný oděv / ochranu očí / ochranu obličeje. Opakované expozice 

může způsobit vysušení nebo popraskání kůže. Skladujte na dobře větraném místě. 

Obalový material a nepoužité produkty zlikvidujte v souladu s místními předpisy, 

např. tříděným sběrem odpadu, pokud obal splňuje požadavky na třídění odpadu. 

Nevylévejte do kanalizace nebo vodních toků. Využití pro širokou veřejnost i pro 

odbornou oblast. Skladujte na chladném, dobře větraném místě chráněném před 

světlem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

07
17

 

B
A
L
E
N

Í 1L 
sprej 

5L 
kanystr 

Jen pro vnější použití 
Doba trvanlivosti 24 měsíců SPREJ 

ADM Animal Nutrition Czechia s.r.o.  
Hamerská 681/50, Holice 779 00 Olomouc  
TEL: +420 777 274 091, objednavky@adm.com  

www.melasovanelizy.cz  


